
Lubuska Okręgowa Rada Izby Architektów RP 

Protokół z 9 (23– wg kolejności w VI kadencji) posiedzenia Lubuskiej Rady Okręgowej Izby 

Architektów RP w Zielonej Górze 

w dniu 06.03.2024 r. VI kadencja 

1. Otwarcie posiedzenia godz.18:00 – Przewodniczący – Leszek Horodyski. 

Sprawdzenie listy obecności, na posiedzeniu obecni byli: 

      Członkowie Lubuskiej Okręgowej Rady: 

 - Leszek Horodyski 

- Tomasz Klimek 

                - Agata Stępińska-Kaczmarczyk  

-  Wiesława Klim 

-  Jerzy Gołębiowski 

-  Marek Konikowski (online – hybrydowo, dołączył do spotkania o godz. 18:45 ) 

(Członkowie nieobecni: Jan Augustynowicz) 

oraz      - Halina Łowejko - Przewodnicząca Lubuskiej Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej 

- Leon Szapowałow – Wiceprzewodniczący Lubuskiej Okręgowej Komisji 

 Kwalifikacyjnej 

- Paweł Kochański - Delegat LUOIA RP na Zjazd Krajowy IA RP 

- Grzegorz Łukasiewicz - Pracownik biura w Zielonej Górze 

Przewodniczący potwierdził uzyskanie quorum. 

 2. Przyjęcie porządku obrad: 

Kol. Leszek Horodyski, Przewodniczący LUOIA RP, przedstawił porządek 23 Posiedzenia 

Lubuskiej Rady Izby Architektów RP. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad: 

Za- 5  os., Przeciw - 0 os., Wstrzymanych- 0 os. 

  Uchwała została podjęta. 

 3. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

 Treść protokołu z 08 (22 wg kolejności w VI kadencji ) posiedzenia Rady Lubuskiej 

 Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 16.02.24r. przeczytała kol. Agata Stępińska-

 Kaczmarczyk, Sekretarz LUOIA RP. 

• Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z 08(22 wg kolejności w VI kadencji 

) posiedzenia Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP: 

Za-  6 os., Przeciw – 0 os., Wstrzymanych – 0 os. 



Uchwała została podjęta. 

4. Sprawy osobowe: 

• Nie ma spraw osobowych. 

5. Sprawy bieżące: 

• Dyskusja o wykonaniu budżetu za 2023 r. Kol. Leszek Horodyski 
poinformował o oszczędnościach w wydatkach /ok.44 tys. zł./ 

• Przewodniczący omówił organizację XVII Sprawozdawczego Zjazdu 
LUOIARP, który odbędzie się w Gorzowie Wlkp. w hotelu QUBUS w dn. 
23.03.br. Kol. Leszek Horodyski poinformował Radę o tym, że: 

- na Zjazd będą zaproszeni również nowi członkowie Izby celem 
uroczystego wręczenia im pieczęci imiennych. 

- wstępnie oszacowane koszty Zjazdu to ok. 11 tys. zł. 

- będzie wynajęty autokar dla delegatów z Zielonej Góry (obwód nr 2) 

• Kol. Grzegorz Łukasiewicz poinformował, że szacunkowy koszt 
wynajęcia autokaru na dojazd delegatów z Zielonej Góry na Zjazd to 
min. 2000,- zł. 

• Ponadto omówiono porządek Obrad XVII Zjazdu. 

• Głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia Porządku obrad XVII Zjazdu 
LUOIA RP 

  Za- 6 os, Przeciw –0 os., Wstrzymanych –  0  os.   

- Uchwała została podjęta 

• Dyskusja nad projektem budżetu LUOIA na 2024 r. Omawiane były 
następujące tematy: 

- wzrost kosztów OSD, 

- rezerwa na realizację programu „Kształtowanie Przestrzeni”, 

- prognoza kosztów dla OROZ, 

- możliwość przeniesienia oszczędności z 2023 r. do budżetu na 2024 r. 

- koszty osób delegowanych z OIA na posiedzenia organów KIA (pytał kol. 
Paweł Kochański, 

- budżet na 2024 r. będzie sprawdzany przez Zespól ds. finansowania KIA 
(poinformował kol. Paweł Kochański) 

• Głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu LUOIA RP na 
2024 r. z poprawkami ustalonymi na posiedzeniu Rady. 

  Za- 6 os, Przeciw –0 os., Wstrzymanych –  0  os.  

 - Uchwała została podjęta 

• Głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania Finansowego 
LUOIA RP za rok obrotowy 2023 r.  

  Za- 6 os, Przeciw –0 os., Wstrzymanych –  0  os.  

 - Uchwała została podjęta 



• Dyskusja nad realizacją uchwały Zjazdu Okręgowego o przeznaczeniu 6 
tys. zł. na program „Kształtowanie przestrzeni”. 

• Dyskusja nad realizacją uchwały Zjazdu Okręgowego o dostępności 
obsługi prawnej na zjazdach.  

 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 Zamknięcie posiedzenia godz. 22:10.  

Termin następnego posiedzenia będzie ustalony w późniejszym terminie. 

 

 

 Protokół sporządzili: 
   Kol. Agata Stępińska-Kaczmarczyk 
   Kol. Grzegorz Łukasiewicz 


